

最后报价表

项目编号： ZJSL2024-017

项目名称： 青田县塔山大桥绿地转盘 5G 数字特型塔项目（第二次）

标项： （若有）

名称	总报价（元）
项目总报价	大写：壹佰玖拾柒万元整（¥1970000.00）

注：

1. 具体价格明细详见《报价明细表》
2. 总报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字（或盖章），否则其响应作无效标处理。
3. 总报价应包括产品、产品标准配件、备品备件、专用工具、包装、工时、运输、装卸、保险、税金、设备保护、安装、调试与试运行、培训、保修、售后服务费、工程配套费、以及实施本项目所需的其他一切费用。

供应商代表签字： 吴建强

日期： 2024年4月30日

报价明细表

项目编号： ZJSL2024-017

项目名称： 青田县塔山大桥绿地转盘 5G 数字特型塔项目（第二次） 标项： （若有）

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	合价（元）
1	5G 通信功能， 铁塔构件加 固，LED 显示 屏钢架制作	国产	国标定制 铝管 /80*80*4/40*40*3	项	1	525300.00	525300.00
2	造型灯箱	蓝景	12W	套	1	158700.00	158700.00
3	LED 显示屏	利亚德	LS-P6	套	1	448000.00	448000.00
4	显示屏主控	利亚德	LYD-X	套	1	15000.00	15000.00
5	显示屏接收 卡	利亚德	LYD-5A	张	80	287.50	23000.00
6	光纤收发器	卡莱特	OP4	套	4	4500.00	18000.00
7	控制电脑	DELL	13 代 I7 处理器、1TB 固态硬盘、16G 运行 内存、IPS 显示器、 RTX12GB GDD6 显卡 两张、多边转换器。 同步播放。	台	1	35000.00	35000.00
8	户外机柜	国产	户外定制	套	1	14000.00	14000.00
9	显示屏配电 柜	定制	LS-60KW	套	1	15000.00	15000.00
10	380W 户外防 水光束灯	明沃	MW-防水光编程灯	台	8	9750.00	78000.00
11	装饰装修	桔大缸	定制、铝板 3mm 厚度	套	1	184000.00	184000.00
12	施工布线：强 电电缆 室外光纤/网 线桥架、管道	桔大缸	国标定制/YJV/六类 /单模	套	1	140000.00	140000.00
13	安装、调试、 维护费	桔大缸	设备安装、管路开 挖、线缆铺设、3 年 维护费用	项	1	90000.00	90000.00
14	维护费	桔大缸	质保期后 5 年维护 费	项	1	150000.00	150000.00
15	光束灯配件	明沃	灯光控制台，控制电 源箱，信号放大器，	项	1	76000.00	76000.00

			保险链、线缆等				
总报价	大写： 大写：壹佰玖拾柒万元整（¥1970000.00）						

- 1、总报价应包括产品、产品标准配件、备品备件、专用工具、包装、工时、运输、装卸、保险、税金、设备保护、安装、调试与试运行、培训、保修、售后服务费、工程配套费、以及实施本项目所需的其他一切费用。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为磋商响应文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

供应商代表签字：  _____

日 期： 2024年4月30日